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Härligt nytt deltagarrekord igen till
Bohuslän med KFUM Vets. Visserligen
hade vi hjälp av några s.k. Hangarounds
men mest roligt var att vi fått fart på några
som gömt sig i garderoben ett tag och
mest synts till vid klubbfikat på
torsdagarna.

Natten då Pilledutten och Mats Nilsson
försvann.
Första tävlingen var  nattorientering i
Brastad en bit från Lysekil. I någon form
av överambition rusade jag hårt iväg utan
koll och hamnade en bra bit från
kontrollen. Jag hittade efter lite letande rätt
men tiden hade dragit iväg och detta var
bara början till en kväll med problem.
Till den 6:e av totalt 11 kontroller hade jag
återigen kommit lite galet men jag tog mig
i alla fall fram till kontrollen efter en
klättring genom blockstenar och nyslagen
sly. Väl framme saknades pilledutten.
Förtvivlad sprang jag i alla fall igenom
banan. Fick så småningom sällskap av
Bosse P. och Robert Larsson Hagaby HR.
På så sätt tog jag mig lättare i mål men
pilledutten var borta. Ledsen över det
inträffade försökte jag och alla andra
komma i ordning men ännu saknades
Mats ”Stora Norrland” Nilsson och vi
började göra oss beredda att sticka ut och
leta. Då dyker han upp efter två och en
halv timme och får reda på att han
stämplat fel – på alla kontrollerna. Han
hade tagit H40-banan i stället för Öppen 5.

Jakten på Pilledutten
Anders Bergman erbjöd sig att vi skulle
kunna leta reda på Pilledutten på
lördagmorgon eftersom nästa tävling inte
gick för en lite senare. Sagt och gjort, fyra
entusiaster avstod från en kulturvandring i
Lysekil. Väl framme där jag trodde att jag
förlorat min ägodel ifrågasatte Anders vad
jag gjort där, hur jag kunnat ta ett sådant

vägval och att han hade förståelse att jag
höll på länge i skogen. Och där på en gren
bland nyslagen sly hängde min röda bricka
med nr 16135. Märkligt.

Tack Mats Troeng
Tävlingen dag 2 gick i ett mycket
naturskönt område i Munkedal.
Startpunkten var lite lurig och lurade flera
av våra deltagare på villovägar. Luttrad av
gårdagen tog jag det lite lugnt till att börja
med och gick ganska rätt. Så småningom
förstod jag att jag gått bra, för jag han upp
några av mina medtävlare och i mål
möttes jag av många förvånade blickar.
Missen från igår var glömd och jag tog
endast stryk av fyra man och dessutom
ledde jag vid fjärde kontrollen. Det vet jag
tack vare sträcktidsdatan. Tack   Mats
Troeng för att mitt självförtroende gick
från noll  till hundra på ett dygn.
En god middag i Lysekil, ytterligare en
fantastisk tävling i ganska osannolik
Bohusterräng i Hamburgsund där
granitklipporna ibland stupar 100 meter
rakt ned och där du kan få utsikt över
havet västerut som du annars aldrig skulle
få uppleva, så avslutades tredje dagen
och därmed årets Bohustripp med middag
på en krog 1 meter från havet.

Bo M.

Fotnot:
Pilletdutt = Sportident bricka
Mats Troeng = Elitlöpare från Storvik som
varit med och skapat Sträckdatabasen
Winsplit .


